様式第3号(第8条関係)

堺市立南図書館ホール使用許可変更申請書

年  月  日

   堺市教育委員会教育長 殿

申請者 住所(所在地)

氏名(名称)

(代表者氏名)

電話番号

 次のとおり堺市立南図書館ホールの使用許可を変更してくださるよう、使用許可書を添

えて申請します。

1 使用許可番号 年   月   日付け 第      号

2 変 更 事 項 変 更 前 変 更 後

 (1) 使用予定日時 年   月   日

時から     時まで

年   月   日

時から     時まで

 (2) 使用予定附属

設備

3 変 更 の 理 由

※堺市処理欄

使用料について

変更後の金額 円 照合者

既 納 額 円

差 額 円

既 納 額 照 合 年   月   日納入

(注) 1 再度の変更は、できません。

2 使用許可の変更の承認後、当該使用許可の取消しがあっても、使用料の還付は

できません(堺市立南図書館ホール管理運営規則第8条第3項に規定する天災地変等

に伴うものを除く。)。

3 ※印欄は、記入しないでください。